[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

                     от 19.12.2024 г

                    № 77/567
ст-ца Павловская

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования Павловский район от 11 июля 2024 г. № 70/418 «Об утверждении перечня жилых помещений, предназначенных для предоставления в виде дополнительной меры социальной поддержки медицинским работникам»
В соответствии с решением Совета муниципального образования Павловский район от 26 июня 2024 года № 69/411 «О дополнительной мере социальной поддержки медицинских работников в виде предоставления благоустроенного жилого помещения», на основании заявления главного врача Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Павловская центральная районная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края Борисова Игоря Николаевича от 29 ноября 2024 г.              № 01-15-01/8839, Совет муниципального образования Павловский район действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Павловский район от 11 июля 2024 г. № 70/418 «Об утверждении перечня жилых помещений, предназначенных для предоставления в виде дополнительной меры социальной поддержки медицинским работникам», изложив приложение к решению в новой редакции (приложение).
2. Настоящее решение обнародовать путем опубликования (размещения) на официальном сайте администрации муниципального образования    Павловский район  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  (www.pavl23.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Павловский район по финансам, бюджету и налогам (Шлома Ю.А.).
4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Павловский район                                                                                 Р.А. Парахин
Решение принято на заседании Совета муниципального образования Павловский район 19.12. 2024 г.

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район

                                 В.И. Лесовой

Приложение
к решению Совета
муниципального образования Павловский район
от_________№________

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
решением Совета
муниципального образования Павловский район

от 11.07.2024 г. № 70/418
Перечень жилых помещений, предназначенных для предоставления в виде дополнительной меры социальной поддержки медицинским работникам:
1. Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Заводская, дом № 46, квартира № 15, общей площадью 60,0 кв. метров;
2. Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Заводская, дом № 44, квартира № 9, общей площадью 34,1 кв. метров;

3. Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Заводская, дом № 44, квартира № 21, общей площадью 34,1 кв. метров;

4. Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Заводская, дом № 33/А, квартира № 10, общей площадью 37,4 кв. метров;
5. Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Заводская, дом № 33/А, квартира № 11, общей площадью 37,6 кв. метров;
».
Глава муниципального образования

Павловский район                                                                                   Р.А. Парахин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования

Павловский район от __________________№ ________

 «О внесении изменения в решение Совета муниципального образования Павловский район от 11 июля 2024 г. № 70/418 «Об утверждении перечня жилых помещений, предназначенных для предоставления в виде дополнительной меры социальной поддержки медицинским работникам»
Проект внесен:

Глава муниципального образования

Павловский район                                                                                   Р.А. Парахин
Составитель проекта:

Заместитель главы муниципального

образования, начальник управления

жилищно-коммунального хозяйства

администрации муниципального

образования Павловский район                                                              А.А. Костюк
Начальник финансового управления

администрации муниципального

образования Павловский район                                                                 О.В. Ковач

Исполняющий обязанности

начальника управления правового обеспечения
и взаимодействия с правоохранительными
органами администрации муниципального

образования Павловский район                                                         Н.А. Дворецкая
Председатель комиссии Совета

муниципального образования

Павловский район по финансам,

бюджету и налогам                                                                                  Ю.А. Шлома
ЗАЯВКА К РЕШЕНИЮ

Наименование вопроса:

«О внесении изменения в решение Совета муниципального образования Павловский район от 11 июля 2024 г. № 70/418 «Об утверждении перечня жилых помещений, предназначенных для предоставления в виде дополнительной меры социальной поддержки медицинским работникам»
Проект внесен:

Глава муниципального образования Павловский район                         Р.А.Парахин
Решение разослать:

Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования Павловский район – 1 экз.

Управление муниципальным имуществом администрации муниципального образования Павловский район – 1 экз.

Финансовое управление администрации муниципального образования Павловский район – 1 экз.

Отдел по социальным вопросам администрации муниципального образования Павловский район – 1 экз.

Подпись                  ​​​​​__________________                 «_______»__________2024 г.
Пояснительная записка

к проекту решения Совета муниципального образования Павловский район о внесении изменения в решение Совета муниципального образования Павловский район от 11 июля 2024 г. № 70/418 «Об утверждении перечня жилых помещений, предназначенных для предоставления в виде дополнительной меры социальной поддержки медицинским работникам»

В соответствии решения Совета муниципального образования Павловский район от 26 июня 2024 года № 69/411 «О дополнительной мере социальной поддержки медицинских работников в виде предоставления благоустроенного жилого помещения», на основании заявления главного врача Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Павловская центральная районная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края Борисова Игоря Николаевича от 29 ноября 2024 г. № 01-15-01/8839», прошу включить в повестку дня очередной сессии Совета муниципального образования Павловский район вопрос, о внесении изменения в решение Совета муниципального образования Павловский район от 11 июля 2024 г. № 70/418 «Об утверждении перечня жилых помещений, предназначенных для предоставления в виде дополнительной меры социальной поддержки медицинским работникам.
Заместитель главы муниципального

образования, начальник управления

жилищно-коммунального хозяйства

администрации муниципального

образования Павловский район

                                            А.А. Костюк